PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Condensateur de compensation pour fluo ou iodure 150W 18uF
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CCOMP18UF
Condensateur de compensation pour fluo ou iodure 150W 18uF
Nouveau pied d'éclairage avec 3 barres.
Finition en métal noir, pied acier et barres projecteurs en alu.
Visserie pour 4 4 points d'accroche.
Goupille de sécurité à billes.Pied pour 4, 8 ou 16 projecteurs.
Corps pieds diam 41,5mm 2 tubes diam 38mm dont 1 avec raccord et papillons diam 35mm (rallonge pour hauteur maxi
3m4).
Pieds tripode pliable.
Barres projecteurs longueur (cm): 120 et 58 pour les 2 petites,
hauteur maxi:3m40.
Charge maximum: 50kg.
 Poids: 8,2kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 75mm Poids : 56g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES